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TURKISH CEMENT, INTERCEM SHIPPING AMERICAS 2025’DE YERINI ALACAK

Web sitesini ziyaret et.

TURQUALITY BILGILENDIRME TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI

HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK’IN KATILIMIYLA TIM GENIŞLETILMIŞ 
BAŞKANLAR KURULU TOPLANDI 

Birliğimiz, Turkish Cement markası ile 9-10 Nisan 
2025 tarihlerinde Houston/ABD’de gerçekleştirilecek 
Intercem Shipping Americas konferansında bir 
etkinlik alanı ile yer alacaktır. Konferansa, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay Türk 
Çimento ve Küresel Klinker Piyasaları konusundaki 
sunumuyla konuşmacı olarak katılacaktır. 

TurkishGlass, 16 Nisan 2025 tarihinde Boston’da 
düzenlenecek ZAK World of Façades Boston 
Konferansı’nda bir etkinlik alanı ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru 
tarafından gerçekleştirilecek “Every Project 
has its Own Unique Story” başlıklı sunumla 
Türk cam sektörünü ABD pazarında temsil 
edecektir. Etkinlik kapsamında ayrıca Boston 
Ticaret Müşavirliği’nde üye firmalarımızın 
katılımıyla ABD’de yerleşik alıcılarla görüşmeler 
gerçekleştirilecektir. 
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ZAK BOSTON KONFERANSI’NDA TURKISH GLASS PROJELERI SUNULACAK

Türkiye İhracatçılar Meclisi Genişletilmiş Başkanlar 
Kurulu Toplantısı, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek ve TİM Başkanı Mustafa Gültepe’nin 
katılımıyla 7 Mart 2025 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz toplantıya katılarak seramik, çimento ve 
cam sektörlerinden alınan sorun ve önerileri aktarmış, 
Bakan Şimşek tarafından değerlendirmelerde 
bulunularak sorulara yanıt verilmiştir.

Ticaret Bakanlığı Markalaşma ve Tasarım Destekleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından TURQUALITY® tanıtım 
projesi bilgilendirme toplantısı 12 Mart 2025 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiş olup ilgili toplantıya 
Birliğimizce katılım gösterilmiştir.

Haberin devamı için 
tıklayınız.

Haberin devamı için 
tıklayınız.
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TURKISH CERAMICS FRANKFURT SOKAKLARINDA

UNICERA VE CERAMTECH FUARLARI BASIN TOPLANTISI ILE DUYURULDU

ECZACIBAŞI HOLDING YÖNETIM KURULU BAŞKANI BÜLENT ECZACIBAŞI
ZIYARET EDILDI

Seramik sağlık gereçleri, iklimlendirme ve su 
teknolojileri sektöründe dünyanın en önde 
gelen fuarlarından biri olan ve iki yılda bir 
gerçekleşen ISH Fuarı, bu yıl 17-21 Mart 2025 
tarihinde Frankfurt’ta gerçekleşmiştir. 14 üye 
firmamızın öne çıkan ürünlerini sergilediği fuara, 
Turkish Ceramics markamız fuaye alanında üye 
firmalarımızın pazarda öne çıkan ürünleriyle 
birlikte sektörümüzün güçlü yönlerine yer verdiği 
stant ile katılım göstermiştir. Trafiğin yoğun 
olduğu bölgede bulunan standımız büyük ilgi 
görmüştür.
5 gün süren fuarda, Frankfurt Başkonsolosu 
İlknur Akdevelioğlu’nun standımızı ziyareti 
sırasında Almanya’daki ekonomik gelişmeler 
ve seramik sektörü hakkında istişarelerde 
bulunulmuş, ardından Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz ve Denetim Kurulu Üyesi Hakan 
Çanakcı ile birlikte üye firmalarımızın stantlarını 
ziyaret edilmiştir.

ISH Fuarı ile eş zamanlı yürütülen tanıtım 
faaliyetlerimiz kapsamında gerçekleştirdiğimiz 
Turkish Ceramics logolu taksiler, Frankfurt şehir 
merkezi ve fuar alanı çevresinde her fuar dönemi 
olduğu gibi dikkat çekmiş olup, fuar süresince 
hedef kitlemize yönelik olarak yürütülen kapsamlı 
sosyal medya kampanyalarıyla birlikte kapsamlı 
bir tanıtım faaliyeti yürütülmüştür.

Seramik, banyo ve mutfak sektörlerinin dünya 
çapında önde gelen fuarlarından biri olan UNICERA 
Fuarı ve bu fuar ile eş zamanlı düzenlenecek 
Ceramtech Fuarı’na ilişkin basın toplantısı, 5 Mart 
2025 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. Bahse 
konu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz ve Denetim Kurulu Üyesi Hakan Çanakcı 
katılım göstermiştir.

Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve Denetim 
Kurulu Üyesi Hakan Çanakcı, 10 Mart 2025 tarihinde 
seramik sektörü temsilcileri ile birlikte Eczacıbaşı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı’na 
nezaket ziyaretinde bulunmuşlardır.

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat / Çankaya ANKARA
+90 (312) 447 27 40

TÜRK SERAMIK SAĞLIK GEREÇLERI SEKTÖRÜ ISH FUARINA
GENIŞ KATILIM GÖSTERDI

https://ccst.org.tr
https://www.instagram.com/cimentocamseramikbirligi/
https://www.linkedin.com/company/%C3%A7imento-cam-seramik-ve-toprak-%C3%BCr%C3%BCnleri-i%CC%87hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-birli%C4%9Fi/
https://ccst.org.tr/
https://www.facebook.com/people/%C3%87imento-Cam-Seramik-ve-Toprak-%C3%9Cr%C3%BCnleri-%C4%B0hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-Birli%C4%9Fi/100024723277118/
https://www.instagram.com/turkishcement
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://twitter.com/CementTurkish
https://turkishcement.org.tr/
https://www.instagram.com/turkishglassofficial/
https://www.linkedin.com/company/turkish-glass
https://www.facebook.com/TurkishGlass/
https://twitter.com/GlassTurkish
https://www.turkishglass.org/
https://www.turkishglass.org/
https://turkishcement.org.tr/
https://ccst.org.tr/haber/turk-seramik-saglik-gerecleri-sektoru-ish-fuarina-genis-katilim-gosterdi
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https://www.instagram.com/landofceramics/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://twitter.com/landofceramics
https://www.linkedin.com/company/landofceramics/
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